第十四屆理監事選舉公告

主旨：敬邀會員踴躍出席會員大會「第十四屆理監事選舉投票」

各位高分子界先進   您好：

「 2020 中華民國高分子學會年會、第 43 屆高分子學術研討會

暨科技部 108 年度高分子學門成果發表會以及前瞻高分子科學與

技術國際研討會」將於 108 年 10 月 28 日 (一 )於公務人力發展學

院福華國際文教會館舉行，為台灣高分子界一年一度的盛會。

本次會員大會進行「第十四屆理監事選舉投票」，敬邀會員踴

躍出席投票。相關訊息如下

中華民國高分子學會第 14屆理監事選舉，投票日期、起訖時間及地點如下：

 投票時間：108年 10月 28日(一) 9:00-16:00及 10月 29日 9:00-16:00止。

 投票地點：公務人力發展學院福華國際文教會館。

          (106台北市大安區新生南路三段 30號)

 開票時間：108年 10月 30日(三)10:00。

 當選名單將於會場及閉幕式會場進行公告。

年會網頁：https://pst2020.conf.tw/site/page.aspx?pid=31&sid=1301&lang=cht

選舉人資格：具本會永久會員資格者。

倘若您不克出席，亦可委託會員進行投票(委託書請參閱 附件)。

委託書須於領取選票時繳交查驗。

中華民國高分子學會秘書處  敬啟

https://pst2020.conf.tw/site/page.aspx?pid=31&sid=1301&lang=cht

委託書

本人因故不克出席本會第 13屆第二次會員大會，

茲委託本會會員                   .，代表本人出席

此致

中華民國高分子學會

委 託 人：                  (簽章)

受委託人：                  (簽章)

中華民國      年      月      日

注意事項：

一、每一會員僅能接受其他會員一人之委託。

二、請持本委託書於開會時向報到處報到並換領選票。委託書由秘書處存查。

三、本表僅供參考，會員若自開具「委託書」亦屬有效。